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Quadral Sighum 20 Biate Monitory Podstawkowe Salon
Poznan Wroctaw

ee o
Cena: 7 094 K&

Cena dotyczy: sztuki (sprzedawane tylko w

parach)
Gwarancja: Polskiego Dystrybutora 2 lata
Dostqpne Biaty, Czarny
kolory:
VLASTNOSTI

Uchwyty w zestawie: Tak
Impedancja (Ohm): 4
Konstrukcja/budowa: 2-drozna

POPIS VYROBKU

Monitory Podstawkowe Quadral Signum 20

Hanowerska firma Quadral wprowadza do swojej oferty linie kolumn gtosnikowych ,SIGNUM”. Potaczenie porywajacego i
dynamicznego dzwieku, wyrafinowanych technologii i eleganckiego wygladu to cechy ktérymi SIGNUM chce zaskarbi¢
wzgledy mito$nikéw perfekcyjnego brzmienia. SIGNUM — to wyjatkowe wrazenia dzwiekowe uzyskane przy przychylnym dla
portfela, stosunku jakosci do ceny.

W SIGNUM zastosowano, spotykany wczes$niej tylko w wybranych modelach marki Quadral high-end, gto$nik
wysokotonowy RiCom. Teraz ta konstrukcja wkracza do audiofilskiej klasy sredniej. RiCom Sigma to ultralekka jedwabna
membrana pier$cieniowa. Przetwornik dzieki bardzo matej ruchomej masie i brakowi rezonanséw membrany, charakteryzuje
sie niezrébwnang swoboda, dynamikg i doskonatym odwzorowaniem szczegétéw, niebezpiecznie zblizajac sie jakoscig
reprodukciji do legendarnych gto$nikéw wstegowych. Delikatna koputka pierscieniowa ostonieta jest ochronng siateczka.

Nowy gtos$nik wysokotonowy Ri-Com Signum potgczony jest z przetwornikami niskotonowymi i Sredniotonowymi, w ktorych
pracujg membrany pokrytg odparowanym tytanem, co zapewnia szczegdtowg i dynamiczng reprodukcje dzwieku w niskim /
Srednim zakresie. Dodatkowo ulepszono napedy przetwornikédw optymalizujgc geometrie pola magnetycznego co wptyneto
na jego lepsze wykorzystanie. Zapewnito to zwiekszenie dynamiki odtwarzania i zmniejszenie znieksztatcen.

W trybie stereo Swietnie zaprojektowane i pieknie wygladajace kolumny gto$nikowe wiedzga, jak imponowacé idealnym

potaczeniem mocy i doskonatej dynamiki. A dzigki dwém gtosnikom podtogowym, gto$nikowi podstawkowemu i
kompaktowemu gto$nikowi centralnemu, mozna z produktéw linii SIGNUM stworzy¢ homogenicznie brzmigce kino domowe.

PARAMETRY TECHNICZNE:
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SIGNUM

90

70

20

10 BASE
Konstrukcja
3-drozna
3-drozna
2-drozna
2-drozna

Rodzaj obudowy
bass reflex (tyt)
bass reflex (tyt)
Bass reflex
zamknieta

Moc ciagta/muzyczna (W)
150/220
120/180

60/90

100/150

Pasmo przenoszenia (Hz)
27-32000
32-32000
42-32000
50-35000
Efektywnos¢ (dB/1W/1m)
90

89

85

87

Impedancja (Q)
4

4

4

4
Wysokotonowy

RiCom Sigma
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RiCom Sigma

RiCom Sigma

RiCom Sigma
Sredniotonowy

180 mm / Titanium - PP

155 mm / Titanium - PP

155 mm / Titanium - PP

Niskotonowy/e

2 x 180 mm / Titanium - PP

2 x 155 mm / Titanium - PP

155 mm / Titanium - PP

155 mm / Titanium - PP

Wymiary (WxSxG w cm)

105x19.5x34.7*

90x17x29.4*

30 x 17 x26

16.5 x 46 x 26

Wykoriczenie

Czarny/biaty, front wysoki potysk, maskownica (magnesy) czarna
Czarny/biaty, front wysoki potysk, maskownica (magnesy) czarna
Czarny/biaty, front wysoki potysk, maskownica (magnesy) czarna

Czarny/biaty, front wysoki potysk, maskownica (magnesy) czarna

Specyfikacja:

Konstrukcja: 2-drozna

Rodzaj obudowy: Bass reflex

Moc ciagta/muzyczna (W): 60/90

Pasmo przenoszenia (Hz): 42-32000

Efektywnos$¢ (dB/1W/1m): 85

Impedancja (Q): 4

Wysokotonowy: RiCom Sigma

Sredniotonowy: 155 mm / Titanium - PP

Wymiary (WxSxG w cm): 30 x 17 x26

Wykonczenie: Czarny/bialy, front wysoki potysk, maskownica (magnesy) czarna
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